
TOMSK томский
POLYTECHNIC ■  ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

у л , /  ^ ПРИКАЗ /
7 J . 0 1 ,  201<Р № T 0 /C .

г. Томск
О направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

Направить обучающихся Инженерной школы ядерных технологий 5 курса, специальности 
14.05.04 "Электроника и автоматика физических установок", группы 073А. 073Б для прохождения 
производственной практики с 05.02.2018 г. по 11.03.2018 г. в следующие организации:

Группа 073А
№ Ф.И.О. Организация, место прохождения 

практики (город)
Договор (№, дата) Руководитель 

практики от ТПУ
1. Адамов Егор 

Владимирович
Компания "ЭлеСи", г. Томск № 825-общ. от 27.04.2017 

Письмо № 01 -02-17/1289 
от 07.11.2017

Козин К.А., доцент 
каф. ЭАФУ

2. Акулов Эдуард 
Евгеньевич

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Егорова О.В., ст. 
препод. каф. ЭАФУ

3. Батаева Наталья 
Евгеньевна

Филиал АО "Концерн 
Росэнергоатом" "Нововоронежская 
атомная станция", г. Нововоронеж

№ 255-общ. от 23.01.2017 
Письмо №9/Ф07-04/521 
от 05.10.2017

Денисевич А.А., 
ассистент каф. ЭАФУ

4. Бланк Мария 
Олеговна

Международная
межправительственная организация 
Объединённый институт ядерных 
исследований, г. Дубна

№ 54-0/пп от 04.12.2017 Ливенцов С.Н., 
профессор каф. 
ЭАФУ

5. Журавлёв Артём 
Михайлович

Международная
межправительственная организация 
Объединённый институт ядерных 
исследований, г. Дубна

№ 20-0/общ. от 02.11.2017 Горюнов А.Г., 
доцент, зав. каф. 
ЭАФУ

6. Карагодин 
Никита Иванович

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Г орюнов А.Г., доцент, 
зав. каф. ЭАФУ

7. Клепиков Даниил 
Сергеевич

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Павлов В.М., доцент 
каф. ЭАФУ

8. Кретов Андрей 
Владимирович

ФГУП "РФЯЦ - Всероссийский 
научно-исследовательский институт 
экспериментальной физики", 
г. Саров

№ 195/15985-Д-2017 от 
11.04.2017. Письмо № 195- 
2063/42703 от 19.10.2017

Денисевич А.А., - 
ассистент каф. ЭАФУ

9. Кыипымов
Ислямбек
Валерьевич

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Зеленецкая Е.П., 
ассистент каф. 
ЭАФУ

10. Ломакин Эдуард 
Дмитриевич

Филиал АО "Концерн 
Росэнергоатом" "Нововоронежская 
атомная станция", г. Нововоронеж

№ 255-общ. от 23.01.2017 
Письмо № 9/Ф07-04/521 от 
05.10.2017

Горюнов А.Г., 
доцент, зав. каф. 
ЭАФУ

11. Мирзабеков Арсен 
Алишерулы

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Павлов В.М., доцент 
каф. ЭАФУ

12. Серенко Анастасия 
Алексеевна

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Зеленецкая Е.П., 
ассистент каф. ЭАФУ

13. Сухорукое Денис 
Олегович

Филиал АО "Концерн Росэнергоатом" 
"Кольская атомная станция", 
г. Полярные Зори

№ 166-0/общ. от 19.01.2016 
Письмо № 9/Ф05- 
80/11369 от21.12.17

Горюнов А.Г., 
доцент, зав. каф. 
ЭАФУ



№ Ф.И.О. Организация, место прохождения 
практики (город)

Договор (№, дата) Руководитель 
практики от ТПУ

14. Терентьев Алексей 
Дмитриевич

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Денисевич А.А., 
ассистент каф. ЭАФУ

15. Толмачев Сергей 
Андреевич

АО "Атомтехэнерго", 
Московский филиал 
"Центратомтехэнерго", г. Москва

№32964 от 05.08.2013 
Письмо № 711/18 
от 14.11.2017

Г орюнов А.Г., доцент, 
зав. каф. ЭАФУ

16. Фомичев Антон 
Константинович

Филиал АО "Концерн Росэнергоатом" 
"Ленинградская атомная станция", 
г. Сосновый Бор

№Ф09/05-06/05 от08.022016 
Письмо № 9/Ф09/01/30841 
от 06.12.2017

Курочкин В.А., 
ассистент каф. 
ЭАФУ

17. Черепенько
Дмитрий
Станиславович

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Обходский А.В., 
доцент каф. ЭАФУ

18. Шадрин Иван 
Иванович

Международная
межправительственная организация 
Объединённый институт ядерных 
исследований, г. Дубна

№ 20-0/общ. от 02.11.2017 Горюнов А.Г., 
доцент, зав. каф. 
ЭАФУ

Группа 073Б
№ Ф.И.О. Организация, место прохождения 

практики (город)
Договор (№, дата) Руководитель 

практики от ТПУ
1. Бажукова

Екатерина
Андреевна

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Обходский А.В., 
доцент каф. ЭАФУ

2. Белова Софья 
Вячеславовна

ОАО "Томский научно- 
исследовательский и проектный 
институт нефти и газа", г. Томск

№ 7-0/общ. от 18.10.2017 Обходский А.В., 
доцент каф. ЭАФУ

3. Булавинов
Андрей
Андреевич

НИЦ "Курчатовский институт" 
ФГБУ Петербургский институт ядерной 
физики им. Б.П. Константинова, 
г. Гатчина

№ 93-0/пп от 20.12.2017 
Письмо № 500/110/4833 
от 11.12.2017

Обходский А.В., 
доцент каф. ЭАФУ

4. Дьячков
Евгений
Владимирович

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Обходский А.В., 
доцент каф. ЭАФУ

5. Калиновская
Надежда
Александровна

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Дядик В.Ф., доцент 
каф. ЭАФУ

6. Калинчук
Владислав
Иванович

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Горюнов А.Г., 
доцент, зав. каф. 
ЭАФУ

7. Клименко
Андрей
Валерьевич

Компания "Моторика", г. Москва № 23-0/пп от 03.11.2017 Горюнов А.Г., 
доцент, зав. каф. 
ЭАФУ

8. Кравец
Александр
Сергеевич

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Шарнин А.В., 
ассистент каф. 
ЭАФУ

9. Пешков Иван 
Александрович

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Обходский А.В., 
доцент каф. ЭАФУ

10 Мартыненко
Евгений
Игоревич

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Горюнов А.Г., 
доцент, зав. каф. 
ЭАФУ

11 Стулин
Максим
Сергеевич

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Обходский А.В., 
доцент каф. ЭАФУ

12 Субханкулов
Владимир
Радикович

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Обходский А.В., 
доцент каф. ЭАФУ

13 Тивикова 
Дарья Олеговна

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Горюнов А.Г., доцент, 
зав. каф. ЭАФУ

2



А Ф.И.О. Организация, место прохождения 
практики (город)

Договор (№, дата) Руководитель 
практики от ТПУ

14 Трифонов
Алексей
Николаевич

Международная межправительственная 
организация Объединённый институт 
ядерных исследований, г. Дубна

№54-0/пп от 04.12.2017 Попов А.С., инженер- 
проектировщик каф. 
ЭАФУ

15 Цыганков
Сергей
Александрович

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Вильнина А.В., 
доцент каф. ЭАФУ

16 Часовников
Константин
Владимирович

Кафедра ЭАФУ Распоряжение 
№ 25 от 18.12.2017

Попов А.С., инженер- 
проектировщик каф. 
ЭАФУ л > .

§2
Оплату расходов произвести согласно расчёта расходов на практику: 

_________________________________  Группа 073А _________________
№ Ф.И.О Основа обучения 

(бюджетная/дого 
ворная)

Субсидия на выполнение гос. задания (образование), руб.
ст. 290 

(суточные)
ст. 290 

(проезд)
ст. 290 

(найм жилья) Всего

1. Батаева Наталья Евгеньевна бюджет 1750 16000 0 17750
2. Бланк Мария Олеговна бюджет 1750 18000 0 19750
3. Журавлёв Артём Михайлович бюджет 1750 18000 0 19750
4. Кретов Андрей Владимирович бюджет 1750 20800 0 22550
5. Ломакин Эдуард Дмитриевич бюджет 1750 16000 0 17750
6. Сухорукое Денис Олегович бюджет 1750 25000 0 26750
7. Толмачев Сергей Андреевич бюджет 1750 17000 4000 22750
8. Фомичев Антон Константинович бюджет 1750 24000 3200 28950
9. Шадрин Иван Иванович бюджет 1750 18000 0 19750

Всего по группе 073А 15750 172800 7200 195750

Г руппа 073Б
1. Булавинов Андрей Андреевич бюджет 1750 23500 2200 27450
2. Клименко Андрей Валерьевич бюджет 1750 17000 0 18750
3. Трифонов Алексей Николаевич бюджет 1750 18000 0 19750

Всего по группе 07ЗБ 5250 58500 2200 65950

ИТОГО 21 000 231 300 9 400 261 700

Основание: линейный график учебных занятий, договор(ы) с профильной организацией на проведение 
практики, расчёт расходов на практику.

Директор ИЯТШ

ВИЗЫ:
Начальник ПФО

201 г.

201 г.

Гл. бухгалтер 

" № " $ /  20 /

ОПиТ

" " ' Ы  201-Уг.

Зав. кафедрой ЭАФУ ИЯТШ

" I f  " 2 0 l/r .
Отавина Т.К. 23-32

Ш '

/б и /г *?

О.Ю. Долматов

Т.С.Ямпольская

Э.Л.Моисеенко

В.В.Гребенников

А.Г.Г орюнов

QJC


